
LICEO SCIENTIFICO CLASSICO STATALE 

“ISAAC NEWTON” 
Via Paleologi, 22 -10034 CHIVASSO 

℡ 011/9109663 – � 011/9102732 – � liceo@liceonewton.it 
C.M. TOPS190009 – C.F. e P.IVA 82506520012 

 
 
 
 
 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N°   3  del 28/10/14 
( art. 11 D.Lgs n 163/2006 e s.m.i.) 

per fornitura di macchine fotocopiatrici in noleggio 
CIGZ531711AD 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il regolamento di contabilità scolastica n° 44/2001 e in particolare l’art.34; 
VISTO il D.Lgs. n° 163/2006 (Codice dei Contratti Pubblici di lavori servizi e forniture) e s.m.i.; 
RITENUTO, pertanto, di fare ricorso alla procedura in economia di gara con lettere di invito per 
l’affidamento delle forniture\servizi di cui sopra da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa; 
 
 

DETERMINA 
 

Art.1  – di indire una procedura in economia gara con lettere di invito per l’acquisto di  cui in 
premessa; 
Art.2  – di aggiudicare la fornitura/servizio, secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa,  
Art.3  – di inviare le richieste di preventivo ad almeno cinque Ditte operanti nello specifico settore 
merceologico e desunte da elenchi pubblici (Albo dei fornitori) e/o a conoscenza del Responsabile 
del procedimento; 
Art.4 – di nominare la commissione di valutazione delle offerte che sarà composta dal Dirigente 
Scolastico  Maria Grazia Gillone, da Direttore SGA Monica Gonnelli, da  ass. amm.vo Benedetta 
Gentile, da ass. tecnico Marco Sussetto 
Art. 5 – di individuare il D.S.G.A. Monica Gonnelli, quale responsabile del Procedimento, ai sensi 
della Legge n° 241\1990 e dell’art.10, comma 1, del D. Lgs n° 163\2006. 
 
 
 
 
                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Grazia GILLONE 
 

 


